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Protokół Nr IV/2019 

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 17 stycznia 2019 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury w 

Klembowie 

 

Obrady rozpoczęto 17 stycznia 2019 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:30 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, co stanowi 100% obecności radnych.  

 

Porządek obrad:  

  

1. Otwarcie IV zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

2. Przedstawienie porządku obrad IV zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy,  

4. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy,  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Dobczyn, 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Karolew, 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Klembów, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Krusze, 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Krzywica, 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Lipka, 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Michałów, 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Nowy Kraszew, 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Ostrówek, 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Pasek, 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Pieńki, 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Rasztów, 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Roszczep, 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Sitki, 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Stary Kraszew, 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Tuł, 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Wola Rasztowska, 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

w trybie bezprzetargowym, 

23. Rozpatrzenie projektu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

działkę o numerze ewid. 436 z obrębu 0008, położonej w miejscowości Ostrówek, 

24. Rozpatrzenie projektu w sprawie ceny za odprowadzanie wód opadowych lub 

roztopowych ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej, 

25. Rozpatrzenie projektu w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw 

obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji 

obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych wymogów, którymi muszą 

odpowiadać składane projekty, 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na 

2019 rok, 
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27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2019-2028, 

28. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami, 

29. Wolne wnioski i informacje, 

30. Zamknięcie obrad IV zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Halina Adamska 

2. Ewa Wioletta Chacińska 

3. Adam Ćwiliński (przybył na obrady o godz. 1402) 

4. Andrzej Ryszard Ferdyn (przybył na obrady o godz. 1409) 

5. Andrzej Piotr Górecki 

6. Emilia Magdalena Kamińska 

7. Dorota Marcinkowska 

8. Michał Michniewicz 

9. Adrian Wojciech Mlonek (przybył na obrady o godz. 1412) 

10. Andrzej Zbigniew Pisarek 

11. Marcin Szczapa 

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk (przybyła na obrady o godz. 1409) 

13. Edyta Tlaga 

14. Michał Wąsik 

15. Katarzyna Wnuk 

Ad.1  

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 11 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik poprosił o powstanie i uczczenie minutą 

ciszy pamięć zmarłego Prezydenta Gdańska Pana Pawła Adamowicza. 

 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad IV zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego porządku obrad. Nie zgłoszono pytań ani uwag do porządku obrad sesji 

Rady Gminy. 

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy. 
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają uwagi bądź 

propozycje do protokołu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z II sesji Rady 

Gminy. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, 

Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Zbigniew Pisarek 

NIEOBECNI (4) 

Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z II sesji został przyjęty. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają uwagi bądź 

propozycje do protokołu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z III sesji Rady 

Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Zbigniew Pisarek 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z III sesji został przyjęty. 

 

Ad.5.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Dobczyn.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Dobczyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.34.2019 

 

Ad.6.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Karolew. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Karolew.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.35.2019 

 

Ad.7.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Klembów. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Klembów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.36.2019 

 

Ad.8.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Krusze. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Krusze.  

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.37.2019 

 

Ad.9.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Krzywica. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Krzywica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.38.2019 

 

Ad.10.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Lipka. 
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Lipka.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.39.2019 

 

Ad.11.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Michałów. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Michałów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.40.2019 
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Ad.12.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Nowy Kraszew. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Nowy Kraszew.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.41.2019 

 

Ad.13.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Ostrówek. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Ostrówek.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta 
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Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.42.2019 

 

Ad.14.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Pasek. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Pasek.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.43.2019 

 

Ad.15.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Pieńki. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Pieńki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.44.2019 

 

Ad.16.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Rasztów. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Rasztów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.45.2019 

 

Ad.16.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Roszczep. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Roszczep.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.46.2019 

 

Ad.18.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Sitki. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Sitki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.47.2019 
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Ad.19.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Stary Kraszew. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Stary Kraszew.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.48.2019 

 

Ad.20.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Tuł. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Tuł.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta 
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Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.49.2019 

 

Ad.21.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Wola Rasztowska. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Wola Rasztowska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Emilia Magdalena Kamińska 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.50.2019 

 

Ad.22.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 
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- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.51.2019 

 

Ad.23.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewid. 436 z obrębu 0008, położonej w 

miejscowości Ostrówek. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

działkę o numerze ewid. 436 z obrębu 0008, położonej w miejscowości Ostrówek.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

PRZECIW (1) 

Andrzej Zbigniew Pisarek 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewa Wioletta Chacińska, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.52.2019 

 

Ad.24.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu w sprawie ceny za odprowadzanie wód 

opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem) 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu w sprawie ceny za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych 

ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.53.2019 

 

Ad.25.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu w sprawie określenia szczegółowych zasad 

wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, 
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zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych wymogów, którymi 

muszą odpowiadać składane projekty. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw 

obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji 

obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych wymogów, którymi muszą 

odpowiadać składane projekty.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Zbigniew Pisarek 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.54.2019 

 

Ad.26.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Klembów na 2019 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Teresa Dzwonkowska Skarbnik Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 
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- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na 2019 

rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.55.2019 

 

Ad.27.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2019-2028. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-

2028.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr IV.56.2019 
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Ad.28.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między 

sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 21 grudnia 2018 r. 

do 17 stycznia 2019r. – stanowi załącznik do protokołu)  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

 

Ad.29.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Dorota Marcinkowska 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Marcin Szczapa 

- Emilia Magdalena Kamińska 

- Andrzej Piotr Górecki 

- Katarzyna Wnuk 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Katarzyna Wnuk 

- Marcin Szczapa 

- Edyta Tlaga 

- Emilia Magdalena Kamińska 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Mecenas 

- Emilia Magdalena Kamińska 

- Halina Adamska 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Adam Ćwiliński 

- Dorota Marcinkowska 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

- Michał Michniewicz 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem) 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 
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- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Dorota Marcinkowska 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Emilia Magdalena Kamińska 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

 

W/w punkcie porządku obrad sesji Wójt Gminy Klembów Rafał Mathiak poinformował, iż 

wnioski dot. programu dotacyjnego do przydomowych oczyszczalni ścieków złożyli Radna 

Dorota Marcinkowska, Radny Andrzej Ferdyn, Radny Marcin Szczapa, Radny Michał 

Michniewicz. Uwagi złożone na sesji oraz wnioski przesłane po sesji przez Radnych zostaną 

przeanalizowane pod kątem przygotowania projektu uchwały w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klembów.   

 

Ad.30.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad IV zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

 

Przygotowała:  

Agnieszka Adamczyk   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


